CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao

n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Araxa para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Cémara Municipal de Araxa

IDENTIFICACAO
Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo: PRESIDENTE

Periodo de permanéncia: 08/11/2018 a 08/11/2018

Motivo do deslocamento : Buscar insformagdes com o Presidente da Camara
de Araxa -MG quanto a construcéo e ou implantagao de faixa elevada no municipio.

Meio de transporte utilizado:
m veiculo particular Dtransporte publicoD veiculo oficial I:l transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 450,00 ( Quatrocentos reais )
=========================0s quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagao de contas implica em sua
imediata reprovacdo, com a consequente determinagao de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 08/11/2018 ( ,atq)
W

Assinatura do requerente



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO 1li

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificagcdo do agente politico

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo: PRESIDENTE

Relatério de Viagem

Saida: 08/11/2018

Retorno: 08/11/2018

Declaro que a viagem acima

D foi realizada conforme previsto |:| nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

D ha saldos a restituir Valor R$
néo ha saldos a restituir
D ha saldos a receber Valor R$
Data : 08/11/2018 @/)
CLEIA MARIA DA SILVA
Ocorréncias :

Aprovacéo do departamento de contabilidade

aprovado

!:l reprovado

Data: 08/11/2018

s N
\X S e

Geraldo Luis de Deué Contador-€RC 55.133/0




Camara Municipal de Araxa - MG
Casa da Cidadania

DECLARACAO

FABIANO SANTOS CUNHA,
Presidente da Camara Municipal de Arax4, no uso de suas
atribuicdes legais...

DECLARA para os fins que se
fizerem necessarios que a Senhora Cléia Maria da Silva,
Vereadora Presidente da Cdmara Municipal de Campos
Altos/MG, esteve em visita nesta Casa Legislativa no dia
08 de novembro de 2018, no periodo de 08h as 10h e, por
ser verdade, firma e assina a presente declaragio.

Av Jodo Paulo II, 1.200 - B. Guilhermina Vieira Chaer - Centro Administrativo - 38184-122 - Araxa-MG
Telefax: (34) 3612-6900 - www.araxa.mg.leg.br - camara@araxa.mg.leg.br
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n° 18/2012, REQUISIT, 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino & cidade de Ibia para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Ponto A Locagées Ltda

IDENTIFICACAO
Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo: PRESIDENTE

Periodo de permanéncia : 14/11/2018 a 14/11/2018

Motivo do deslocamento : Requerer cestos de lixo reciclaveis, coletores de
lampadas, pilhas, baterias e ponte para passagem de pedestres sobre o corrego
Barreiro.

Meio de transporte utilizado:
veiculo particular I__—'transporte pﬂblicoD veiculo oficial D transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 450,00 ( Quatrocdentos e cinquenta reais )

=== == dos quais serdo prestadas contas no retorno

da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagdo de contas implica em sua
imediata reprovagéo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 14/11/2018

Assinatura do requerente



RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO -

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO il

Prestacédo de Contas de despesas de viagem

Identificacdo do agente politico

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo: PRESIDENTE

Relatério de Viagem

Saida: 14/11/2018

Retorno: 14/11/2018

Declaro que a viagem acima

[___] foi realizada conforme previsto l | ndo foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

l: ha saldos a restituir

Valor R$

néo ha saldos a restituir

D ha saldos a receber
Data : 14/11/2018
CLEIA MARIA DA SILVA
Ocorréncias :

Aprovagédo do departamento de contabilidade

X | aprovado

§ d
/E I reprovado

Data: 14/11/2018

&A—// ) v.v't-/v7

Geraldo Luis de Deus Coﬁtador@C_55.133/O
¥———-—"“—.—_




‘ é“x‘{i{? 15?;(;‘;&;'0001-07 PIOT, Y. wacor By Potnis iactral - 1hig - Ma - OOF sR30 06
; Telefose: 34 3631-2708 forloalocacors@lotmail.com

DECLARACAO

< - Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar de que na data do dia
09/10/2018 compareceu a sede da empresa Ponto A Locagdes Ltda, situada a Rod. DIB
070 Numero 1200, nesta cidade de Ibida MG, a vereadora Cléia Maria da Silva da Camara

Municipal de Campos Altos para tratar de assuntos referentes a0 municipio.

Ibia, 14 de Novembro de 2018.

OSE MARIA FILHO
- Sécio Diretor Ponto A Locacdes

Ibia- MG

s Estrada de acesso ao Dist Industrial, s/n
CEP: 38950-000
Telefone: (34) 9 9695-0503
Email: pontoaconcreto@gmail.com

Paginalde3
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n°® 18/2012, REQUISIT, 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa

de viagem com destino a cidade de Ibia para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Cémara Municipal de Ibia
IDENTIFICACAO

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo: PRESIDENTE

Periodo de permanéncia : 21/11/2018 a 21/11/2018

Motivo do deslocamento : Santa Casa de Misericordia para tratar sobre o Raio-x.
E Camara Municipal para tomar conhecimento do Regimento Interno.

Meio de transporte utilizado:
IZI veiculo particular r_—ltransporte pt]blicol:] veiculo oficial I:] transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 450,00 ( Quatrocentos cinquenta reais )
== === == dos quais serado prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagdo de contas implica em sua
imediata reprovagédo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto ndo
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 21/11/2018 @

Assinatura do requerente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO il

Prestacé@o de Contas de despesas de viagem

Identificagéo do agente politico

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA Cargo: PRESIDENTE

Relatdrio de Viagem

Saida: 21/11/2018 Retorno: 21/11/2018

Declaro que a viagem acima

foi realizada conforme previsto | nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

l::l ha saldos a restituir Valor R$
n&o ha saldos a restituir
l:] ha saldos a receber Valor R$

Data : 21/11/2018 ﬁg j

CLEIA MARIA DA SILVA

Ocorréncias :

Aprovagéo do departamento de contabilidade

X | aprovado ,‘J:l reprovado
T~

Data: 21/11/2018 U,/f! =

Geraldo Luis de Deus Qontader CRC 55.133/0




Camara Municipal de Ibia - MG

Transformacao, Compromisso e Transparéncia!

DECLARACAO

Declaro para todos os fins de Direito, que a Presidente
da Camara Municipal de Campos Altos/MG, a saber, a
senhora Cléia Maria da Silva, portadora da Cédula de
Identidade sob o n° MG - 11.546.697, e portadora do CPF
sob o n° 078.347.346-01, compareceu nesta, a Camara
Municipal de Ibia/MG, com o intuito de estreitar os lacos
entre ambas as Casas Legislativas, bem como, estreitar a
relacdo profissional para com o Presidente da Camara
Municipal de Ibia/MG, a saber, o senhor Paulo José da
Silva Filho.

Diretoria/"c/' mara Municipal de Ibia

Fernando A ur Silva de Almeida

Av. Tatao Palhares, n° 21 - Bairro Jardim
PABX: (34) 3631-1682 - Ibia - MG - CEP 38.950-000
www.ibia.mg.leg.br - camaraibiamg@gmail.com




SERICORDY,
& W 1y,

g Santa Casa de Misericordia Padre Eustaquio

Ibia — Minas Gerais

.
<

2

§ . ¢

Praca Padre Eustaquio, S/N° - 38.950-000 — Ibia/MG

Fone: (34) 3631-1575 — Fax (34) 3631-2223

Declaragao de Comparecimento

Declaro, para os devidos fins, que as Sr?. Cléia Maria da Silva e Itagina
Ribeiro Vilas Boas, brasileiras, Vereadoras da cidade de Campos Altos,
estiveram presentes nas dependéncias da Santa Casa de Misericordia
Padre Eustaquio de Ibia, no dia 21 de novembro de 2018.

Ibia-MG, 21 de Novembro de 2018.

Stéfanny Camila Elias e Borges
Encarregada do setor de Compras. "\Q("




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPQOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSC DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’
FONE: (37) 3426 9200
RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 -~ CAMPOS ALTOS — MG

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de S&o Gotardo para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Cémara Municipal de S&o Gotardo.

IDENTIFICACAO
Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo: PRESIDENTE

Periodo de permanéncia : 29/11/2018 a 29/11/2018

Motivo do deslocamento : Conhecer a estrutura do Projeto de Video
Monitoramento.

Meio de transporte utilizado:
Izlveiculo particular Dtransporte pl]blicoD veiculo oficial l:l transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 400,00 ( Quatrocentos reais )
========================= (0s quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagao de contas implica em sua
imediata reprovacéo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 29/11/2018 @

Assinatura do requerente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO. N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO llI

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificagédo do agente politico

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA Cargo: PRESIDENTE

Relatério de Viagem

Saida: 29/11/2018 Retorno: 29/11/2018

Declaro que a viagem acima

’_—_] foi realizada conforme previsto |:| nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

D ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir
l:] ha saldos a receber Valor R$

Data : 20/11/2018 d/@

CLEIA MARIA DA SILVA

Ocorréncias :

Aprovagao do departamento de contabilidade

aprovado reprovado

Data: 29/11/2018 & 3/ | e

Geraldo Luis de Deus Contader €RC 55.133/0




Clrrmcrve %M&W/ e So Cplwrds

S&o Gotardo, 29 de Novembro de 2018.

DECLARAGAO

Com os cumprimentos dessa Casa Legislativa, a CAMARA MUNICIPAL DE SAO
GOTARDO MG, por sua diretora de Secretaria que esta subscreve, declara para
os devidos fins que a vereadora Cléia Maria da Silva, inscrita no CPF 078.347.3464-
01 e o Vereador Jonas Ferreira Lemos, inscrito no CPF 070.790.926-04 da Camara
Municipal de Campos Altos MG, estiveram presentes na sede desta Casa de Leis
no dia 29 de Novembro de 2018 &s 13:00 horas.

Por ser verdade, firmo a presente em 02 (duas) vias de igual teor.

Sdo Gotardo MG, 29 de Novembro de 2018

(o

CAROLINE CAMARGOS MENDES CUNHA
Direcdo de Secretaria
Cdamara Municipal de Sdo Gotardc MG

Telefone: (34) 3671-1718
Praga Sdo Sebastido n2 45 - CEP 38800-000
www.camarasaogotardo.mg.gov.br
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